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IT-StOI’Itve

Cenik velja od 1. 4. 2024 dalje.

0.  [Storitev PANTHEON

9.1. PANTHEON LX
OPOMBA: Storitev vklju€uje 500 MB diskovnega prostora.

9.1.1. Gostovanje najem (HO)

Za enega uporabnika mesecno 14,90 18,18 22%
9.1.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika mesecno 5,90 7,20 22%
9.1.3. Gostovanje najem - racunovodski servis (HA)

Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik in njegov raCunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.
Za enega uporabnika mesecno 11,90 14,52 22%
9.2. PANTHEON LT

OPOMBA:  Storitev vklju€uje 500 MB prostora.

9.2.1. Gostovanje najem (HO)

Za enega uporabnika mesecno 22,90 27,94 22%
9.2.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika mesecno 11,90 14,52 22%
9.2.3. Gostovanje najem - racunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

" Velja v primeru, da uporabnik in njegov raCunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika mesecéno 22,90 27,94 22%

9.3. PANTHEON LT do 3 uporabniki

OPOMBA:  Storitev vklju€uje 750 MB prostora.

9.3.1. Gostovanje najem (HO)
Do 3 uporabnike mesecno 45,00 54,90 22%
9.3.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
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OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Do 3 uporabnike mesecno 32,70 39,89 22%
9.3.3. Gostovanje najem - raGunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.
" Velja v primeru, da uporabnik in njegov raCunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.
Do 3 uporabnike mesecno 56,70 69,17 22%
9.4, PANTHEON SE

OPOMBA: Storitev vklju€uje 500 MB prostora.

9.4.1. Gostovanje najem (HO)

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 57,00 69,54 22%
9.4.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)

_ Velja za enega hkratnega uporabnika in v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v

OPOMBA: .

Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 34,90 42,58 22%
9.4.3. Gostovanje najem - racunovodski servis (HA)

Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik in njegov raunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.
Za enega uporabnika (1-4) mesecno 52,90 64,54 22%
9.5. PANTHEON ME

OPOMBA:  Storitev vklju€uje 500 MB prostora.

9.5.1. Gostovanje najem (HO)

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 65,00 79,30 22%
9.5.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 39,90 48,68 22%
9.5.3. Gostovanje najem - raGunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

" Velja v primeru, da uporabnik in njegov raCunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecéno 59,90 73,08 22%

9.6. PANTHEON GE

OPOMBA:  Storitev vklju€uje 500 MB prostora.

9.6.1. Gostovanje najem (HO)
Za enega uporabnika (1-4) meseéno 57,00 69,54 22%
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9.6.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 34,90 42,58 22%
9.6.3. Gostovanje najem - raGunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

" Velja v primeru, da uporabnik in njegov raCunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 52,90 64,54 22%

9.7. PANTHEON MF

OPOMBA:  Storitev vklju€uje 1000 MB prostora.

9.7.1. Gostovanje najem (HO)

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 86,00 104,92 22%
9.7.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 49,90 60,88 22%
9.7.3. Gostovanje najem - racunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

" Velja v primeru, da uporabnik in njegov racunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 79,90 97,48 22%

9.8. PANTHEON RE

OPOMBA: Storitev vkljuéuje 500 MB diskovnega prostora.

9.8.1. Gostovanje najem (HO)

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 46,90 57,22 22%
9.8.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 26,90 32,82 22%
9.8.3. Gostovanje najem - racunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

" Velja v primeru, da uporabnik in njegov raCunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.

za enega uporabnika (1-4) mesecno 41,90 51,12 22%

9.9. PANTHEON RT

OPOMBA: Storitev vklju€uje 350 MB prostora.
9.9.1. Gostovanje najem (HO)

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 22,90 27,94 22%
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9.9.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 11,90 14,52 22%
9.9.3. Gostovanje najem - raGunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

" Velja v primeru, da uporabnik in njegov raCunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 22,90 27,94 22%

9.10. PANTHEON MT

OPOMBA:  Storitev vklju€uje 350 MB prostora.

9.10.1. Gostovanje najem (HO)

za enega uporabnika (1-4) mesecno 26,90 32,82 22%
9.10.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 11,90 14,52 22%
9.10.3. Gostovanje najem - racunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

" Velja v primeru, da uporabnik in njegov racunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.

za enega uporabnika (1-4) mesecno 19,90 24,28 22%

9.11. PANTHEON FA, FL, Mobilna aplikacija Pantheon FA

OPOMBA: Licenc in mobilne aplikacije od 1. 8. 2016 naprej ni mozno skleniti.

9.11.1. PANTHEON FA
OPOMBA: Storitev vkljuéuje 500 MB prostora.

9.11.1.1. Gostovanje najem (HO)

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 32,63 39,81 22%
9.11.1.2. Gostovanje najem - lastna licenca (HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesec¢no 22,63 27,61 22%
9.11.1.3. Gostovanje najem - raéunovodski servis (HA)
OPOMBA: Storitve od 1. 1. 2016 naprej ni mozno skleniti.

" Velja v primeru, da uporabnik in njegov raCunovodski servis uporabljata Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 32,63 39,81 22%

9.11.2. PANTHEON FL

OPOMBA: Storitev vklju€uje 350 MB prostora.
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9.11.2.1.

9.11.2.2.

OPOMBA:

9.11.3.

OPOMBA:

9.11.3.1.

9.11.3.2.

9.11.3.3.

9.11.3.4.

9.11.3.5.

9.11.3.6.

9.12.

OPOMBA:

9.12.1.

9.12.2.

9.12.3.

Gostovanje najem (HO)
Za enega uporabnika (1-4) mesecno 10,90
Gostovanje najem - lastna licenca (HN)

Cenaz

davkom v

EUR

13,30

Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

Za enega uporabnika (1-4) mesecno 7,90

Mobilna aplikacija Pantheon FA

9,64

Uporaba mobilne aplikacije PANTHEON FA je mozna v kombinaciji s PANTHEON FA

Gostovanjem.

Mobilna FA - Poljedeljstvo
1-4 uporabnikov mesecno 5,90

Mobilna FA - Zivinoreja
1-4 uporabnikov mesecno 5,90

Mobilna FA - Vinarstvo
1-4 uporabnikov mesecno 4,90

Mobilna FA - vsi moduli
1-4 uporabnikov mesecno 9,90

Mobilni potni nalogi
1-4 uporabnikov mesecno 5,90

Mobilna FA - Sadjarstvo
1-4 uporabnikov mesecno 5,90

Pantheon Farming
Storitev vklju€uje 350 MB prostora.

PA FA Poljsc¢ine

do 49 hektarjev mesec 31,5000
50 do 99 hektarjev mesec 59,8333
100 do 499 hektarjev mesec 133,1667
500 do 999 hektarjev mesec 166,5000
nad 999 hektarjev enota 0,1667
PA FA Sadje

do 49 hektarjev mesec 116,5000
50 do 99 hektarjev mesec 166,5000
100 do 499 hektarjev mesec 332,6667
500 do 999 hektarjev mesec 463,3333
nad 999 hektarjev enota 0,4633

PA FA Zelenjava
do 49 hektarjev mesec 116,5000
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5,98

12,08

7,20
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38,4300
72,9966
162,4634
203,1300
0,2034

142,1300
203,1300
405,8534
565,2666

0,5652

142,1300

Stopnja
davka

22%

22%

22%
22%
22%
22%
22%

22%

22%
22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%
22%
22%

22%
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9.12.4.

9.12.5.

9.12.6.

9.12.7.

9.12.8.

9.12.9.

50 do 99 hektarjev
100 do 499 hektarjev
500 do 999 hektarjev
nad 999 hektarjev

PA FA Vino

do 49 litrov

50 do 99 litrov
100 do 499 litrov
500 do 999 litrov
nad 999 litrov

PA FA Grozdje

do 49 hektarjev

50 do 99 hektarjev
100 do 499 hektarjev
500 do 999 hektarjev
nad 999 hektarjev

PA FA Govedo, kopitarji

do 49 Zivali

50 do 99 Zivali
100 do 499 Zivali
500 do 999 Zivali
nad 999 Zivali

PA FA Prasici
do 49 Zivali

50 do 99 Zivali
100 do 499 Zivali
500 do 999 Zivali
nad 999 Zivali

PA FA Drobnica
do 49 Zivali

50 do 99 Zivali
100 do 499 Zivali
500 do 999 Zivali
nad 999 Zivali

PA FA Perutnina
do 49 Zivali

50 do 99 Zivali
100 do 499 Zivali
500 do 999 Zivali
nad 999 Zivali

mesec
mesec
mesec

enota

mesec
mesec
mesec
mesec

enota

mesec
mesec
mesec
mesec

enota

mesec
mesec
mesec
mesec

enota

mesec
mesec
mesec
mesec

enota

mesec
mesec
mesec
mesec

enota

mesec
mesec
mesec
mesec

enota

Cena brez
davka v

EUR
166,5000
332,6667
463,3333

0,4633

9,5000
18,0000
30,0000
50,0000

0,0500

28,6667
54,5000
90,8333
151,5000
0,1500

28,3300
53,8333
89,8333
149,8333
0,1500

14,1667
27,0000
45,0000
75,0000

0,0750

2,8333
5,3333
12,0000
15,0000
0,0150

0,8333
1,6667
3,6667
4,5000
0,0045
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Cenaz

davkom v

EUR
203,1300
405,8534
565,2666

0,5652

11,5900
21,9600
36,6000
61,0000

0,0610

34,9734
66,4900
110,8166
184,8300
0,1830

34,5626
65,6766
109,5966
182,7966
0,1830

17,2834
32,9400
54,9000
91,5000

0,0915

3,4566
6,5066
14,6400
18,3000
0,0183

1,0166
2,0334
4,4734
5,4900
0,0055

Stopnja
davka

22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%
22%
22%
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9.13. PANTHEON eRacuni
9.13.1. Pantheon eRacun 36 letno brezplaéno
. Pantheon eRac¢un 36 zajema 36 zakupljenih transkacij (izdani racuni) znotraj ZZ| omreZja na
OPOMBA: leto
9.13.2. Pantheon eRacun 100 leto 19,90 24,28 22%
_ Pantheon eRac¢un 100 zajema 100 zakupljenih transkacij (izdani racuni) znotraj ZZI omrezja na
OPOMBA: leto
9.13.3. Pantheon eRacun Light mesecéno 9,50 11,59 22%
OPOMBA: Pantheon eRacun Light zajema 50 zakupljenih transkacij (izdani racuni) znotraj ZZI omrezja na
" mesec.
9.13.4. Pantheon eRacun Pro mesecno 69,90 85,28 22%
OPOMBA: Pantheon eRacun Pro zajema 500 zakupljenih transkacij (izdani racuni) znotraj ZZl omrezja na
" mesec.
9.13.5. Pantheon eRacun Enterprise mesecéno 499,00 608,78 22%

Pantheon eRacun Enterprise zajema 5000 zakupljenih transkacij (izdani racuni) znotraj ZZI

OPOMBA: -
omrezja na mesec.
9.13.6. Dodatno poslan dokument
913.6.1. Dodatno poslan dokument eRacdun Kos 0,40 0,49 290

36
OPOMBA: Doplacilo dodatno poslanega dokumenta za paket eRacun 36 znotraj ZZI omrezja.
Dodatno poslan dokument eRacun
100
OPOMBA: Doplacilo dodatno poslanega dokumenta za paket eRacun 100 znotraj ZZl omrezja.
Dodatno poslan dokument eRacdun
Light
OPOMBA: Doplacilo dodatno poslanega dokumenta za paket eRacun Light znotraj ZZ| omrezja.
Dodatno poslan dokument eRacun
Pro
OPOMBA: Doplacilo dodatno poslanega dokumenta za paket eRacun Pro znotraj ZZI omrezja.
Dodatno poslan dokument eRacdun
Enterprise
OPOMBA: Doplacilo dodatno poslanega dokumenta za paket eRacun Enterprise znotraj ZZI omreZja.

9.13.6.2. kos 0,30 0,37 22%

9.13.6.3. kos 0,20 0,24 22%

9.13.6.4. kos 0,15 0,18 22%

9.13.6.5. kos 0,12 0,15 22%

9.14. PANTHEON connector
OPOMBA: Storitev ne vklju€uje prostora.

9.14.1. Gostovanje najem (HO) mesecno 7,90 9,64 22%
Gostovanje najem - lastna licenca

(HN)
OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

9.14.2. mesecno 3,98 4,86 22%
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PANTHEON Vet

9.15.1. VET Krovna licenca (master)

Storitev vkljuéuje 500 MB prostora.
9.15.1.1. Gostovanje najem (HO) mesecno 65,00 79,30 22%
9.15.1.2. aol\f)tova”‘e najem - lastnalicenca o cotno 30,90 4868  22%

OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

9.15.2. VET Dodatna licenca (client)

Storitev vkljuuje 350 MB prostora.
9.15.2.1. Gostovanje najem (HO) mesecno 39,90 48,68 22%
9.15.2.2. ilolj)tovame najem - lastnalicenca o oxno 32,00 39,04 22%

OPOMBA: Velja v primeru, da uporabnik kupljeno licenco prenese v Gostovanje Pantheon.

9.16. PANTHEON Paw
OPOMBA: Storitev vkljuéuje 500 MB prostora.

9.16.1. Gostovanje najem (HO)
Za enega uporabnika mesecno 14,90 18,18 22%
9.17. PANTHEON Chronos Mini - Evidenca delovnega ¢asa

Storitev omogoc¢a samostojno orodje za vodenje evidence delovnega ¢asa za mala podjetja, ki
OPOMBA: imajo do 5 zaposlenih. Poleg opcije za evidentiranje delovnega Casa je v paketu resitve tudi
moznost vnosov za spletne potne naloge.

Do 5 uporabnikov mesecno 4,99 6,09 22%
9.18. Dodatne storitve

Dokup prostora za varnostno
9.18.1. arhiviranje in dokumentiranje zal mese¢no 3,99 4,87 22%
GB

Uporabniku se prizna 25 % koli€inski popust za dokup prostora od 10 GB do 24 GB in 50%

OPOMBA: olicinski popust za dokup prostora od 25 GB dalje.

9.18.2. GRANULA
OPOMBA: Granule se vkljucijo lahko le na licencah: PANTHEON Web Light, Paw, SE, ME, MF in RE.

GRANULA - Evidenca delovnega

9.18.2.1. - mesecno 2,00 2,44 22%
Casa

91822 ~ CGRANULA-Dokumentiin mese&no 2,00 244 22%
opravila

9.18.2.3. GRANULA - Potni nalog mesecno 2,00 2,44 22%
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Postavka

9.18.3.
OPOMBA:

9.18.4
OPOMBA:

9.18.5.
OPOMBA:

9.18.6.
OPOMBA:

9.18.7.

9.18.8.

9.18.9.
OPOMBA:

9.18.10.
OPOMBA:

9.18.11.

9.18.12.

9.18.13.

9.18.14.

Naziv storitve

Strokovna inzenirska dela
Interval obracunavanja je 15 minut.

Zahtevna inzenirska dela
Interval obracunavanja je 15 minut.

Zelo zahtevna svetovalna dela
Interval obracunavanja je 15 minut.

Izjemno zahtevna svetovalna dela

Interval obradunavanja je 15 minut.
Cas na poti

Programerska ura

Delo v pisarni preko help deska

Interval obradunavanja je 15 minut.

Delo v pisarni preko RDS ali
telefona
Interval obradunavanja je 15 minut.

eDokumentacija naro¢nina
eDokumentacija 10 GB
eDokumentacija 50 GB

eDokumentacija 100 GB

Enota mere

interval

interval

interval

interval

ura

ura

interval

interval

mesecno

mesecno

mesecno

mesecno

Cena brez

davka v
EUR

20,00

22,50

25,73

29,40

36,75

88,20

20,00

20,00

9,90

2,90

9,90

17,90
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Cenaz
davkom v
EUR

24,40

27,45

31,39

35,87

44,84

107,60

24,40

24,40

12,08

3,54

12,08

21,84

Stopnja
davka

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%
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